
X Y \J /*, Kieruję na sesje-RMZ? 
\ / S  proszę o opinię: :ru*su > • 
i I ~SJf; 

ii...P.AM* 
"(pieczątka i podpis) ' Data 

Proiekt 

! Zarejestrowano w dniu 

tuk nr ./12...SQ £̂. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia wsprawie zasad 
finansowania opieki zapewnianej dzieciom z terenu Gminy Zgierz 

uczęszczających do Miejskiego Żłobka im. Koziołka Matołka w Zgierzu 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 60a 
ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 798, Dz. U. z 2024 r. poz. 858) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie zasad 

finansowania opieki zapewnianej dzieciom z terenu Gminy Zgierz 
uczęszczających do Miejskiego Żłobka im. Koziołka Matołka w Zgierzu. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Zgierza do zawarcia porozumienia, 
o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 roku. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

Id: 845C5328-F6C4-404F-BE6D-ADD907F34D82. Projekt Strona 1 z 2 



Uzasadnienie 
Zgodnie z art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798, Dz. U. z 2024 r. poz. 858) gmina 
może zawierać porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki zapewnianej 
w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna dzieciom z terenu 
danej gminy. 

Podjęcie uchwały będzie umożliwiało zawarcie porozumienia z Gminą Zgierz 
w sprawie zasad finansowania opieki zapewnianej dzieciom z terenu Gminy 
Zgierz uczęszczających do Miejskiego Żłobka im. Koziołka Matołka w Zgierzu. 

Id: 845C5328-F6C4-404F-BE6D-ADD907F34D82. Projekt Strona 2 z 2 


